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Drink Menu

中ジョッキ

グラス

ピッチャー

瓶ビール

（アサヒ／キリン）

ノンアルコールビール

クラフトビール

生ビール
¥600

¥385

¥2,310

¥620

¥440

各¥650

チューハイ各種

ハイボール

琉球ハブボール

氷結 無糖レモン

日本酒（冷／燗）一合

※地酒各種取り揃えております

梅酒

赤ワイン370ml

焼酎（麦／芋）

アルコールその他
¥470

¥495

¥600

¥500

¥440～

¥550

¥980

¥630

ウーロン茶

コーラ／カルピス／オレンジ

りんごジュース

辛口ジンジャーエール

アルコールその他

飲み放題

¥320

¥320

¥320

¥400

90分／３名様～ 

※飲み放題メニューにて90分間

¥1,650


